w VP'í^€da

de (^ao- ̂ 0̂<udo

SENHOR PRESIDENTE;

SENHORES VEREADORES.

INDICAÇÃO VERBAL N ̂ 1239/19

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara EDNALDO DOS

SANTOS PASSOS, para que instale telões nas laterais do plenário em cima das
duas portas de acesso.

INDICAÇÃO APRESENTADA PELO NOBRE VEREADOR LEANDRO
AVELINO, APRESENTADA POR OCASIÃO DA DÉCIMA SEXTA SESSÃO
ORDINÁRIA DA SEGUNDA SESSÃO LEGISLATIVA DA DÉCIMA SEGUNDA
LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 21 DE MAIO DO ANO EM CURSO.

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br